



Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente Regionale

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N° 21 DEL 09 APRILE 2024

OGGETTO: NOMINA UFFICIO ELETTORALE LOCALE PER L'ELEZIONE DEL CONSIGLIERE LOCALE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI DEL COMITATO TERRITORIALE CRI LIGURIA DI FOLLO – 26 MAGGIO 2024

IL PRESIDENTE

VIOTO			11 1 0040	470 "
VISTO	II Decreto Le	aisiativo 28 :	settembre 2012.	n.178 e ss.mm.ii.:

VISTO II vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO II verbale di proclamazione dell'Ufficio Elettorale Regionale della Liquria del

24.04.2020 in cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale della Liguria, tenutesi in data 19.04.2020, il Vol. Maurizio Biancaterra è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato medesimo, con decorrenza del 24/04/2020;

VISTO II Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei comitati della Croce

Rossa Italiana del 22 ottobre 2016, Rev.3 del 16.12.2023;

VISTO L'art.56.1 – UFFICI ELETTORALI LOCALI – del "Regolamento per le

Elezioni degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana" che stabilisce che l'ufficio elettorale locale è istituito con Provvedimento del

Presidente Regionale;

VISTO II Provvedimento del Presidente Regionale Nr. 17 del 26.03.2024 con

oggetto: Indizione Elezioni del Consigliere Locale Rappresentante dei Giovani in data 26 Maggio 2024 – Comitato Territoriale CRI Liguria di Follo;

RITENUTO di dover istituire e nominare l'ufficio elettorale locale del Comitato interessato

alla tornata elettorale;



www.cri.it

pec:cr.liguria@cert.cri.i





Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente Regionale

DETERMINA

- 1. Di istituire l'ufficio elettorale del Comitato CRI Liguria interessato, come da allegato 1 al presente provvedimento.
- 2. Gli incarichi saranno svolti dai Componenti dell'Ufficio Elettorale a titolo gratuito;
- 3. Che il Provvedimento sia sottoposto per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- 4. Che il Provvedimento sia trasmesso al Presidente del Comitato CRI interessato alla Consultazione, all'Ufficio Elettorale Regionale e per conoscenza al Comitato Nazionale;
- 5. Che il Provvedimento, sia conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente;
- 6. Che il presente Provvedimento sia affisso all'Albo per 30 giorni e sia inserito nella raccolta ufficiale degli atti del Comitato;

Il Presidente Regionale Dott.Maurizio Biancaterra

AFFISSO ALL'ALBO IN DATA

FIRMA:



www.cri.it

pec:cr.liguria@cert.cri.i